CARACTERÍSTICAS GENERALES
DATOS DE FUNCIONAMIENTO
APLICACIONES
• Bomba hidráulica diseñada con tecnología
de punta construida con materiales de la mas
alta calidad.
• Esta completamente construida en Acero
Inoxidable

13
15
18
25
22
17
11
14
21
12 STX
(40 GPM)
B
A
Potencia
(HP)
12STX15N4-5 1.5 425 101
12STX20N4-7 2 509 101
12STX30N4-9 3 593 101
12STX50N4-12 5 719 101
12STX50N4-15 5 845 101
12STX75N6-21 7.5 1097 101
12STX75N6-25 7.5 1265 101
12STX100N6-30 10 1475 101
12STX150N6-37 15 1844 138
12STX150N6-44 15 2138 138
12STX200N6-50 20 2390 140
12STX200N6-58 20 2726 140
12STX200N6-66 20 30062 140
Modelo de Bomba Dimensiones(mm)
(A) (B)
12 STX
(40 GPM)